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无锡市住房保障资格取消公告
无锡市房屋管理服务中心（以下简称“我中心”）系承担保障性住房的审核、租赁、管理工作的事业单位。经我中心审查，以下家庭已不再符合公共租赁住房保障资格，现公告如下：
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姓名

乐翠萍

周益民

秦伟安

张岁宏

顾小辉

何银凤

李宝银

唐春平

陈佳

倪小妹

徐平霞

花黎明

张祖荣

周景兴

周伟

高小龙

身份证号码

3202041963******25

3202021973******16

3202031958******36

3202021968******12

3202221980******76

3202111958******25

3202021955******2X

3208261972******28

3202021964******29

3202111962******20

3202041970******42

3202021955******1X

3202031952******17

3202041959******12

3202111970******18

3202031952******14
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姓名

沈根娣

李奇

朱友龙

施双喜

诸国良

姚忠

潘长群

王连清

姜虹

徐红敏

孙伟兴

陈黔春

钟锡根

沈唯嘉

周建良

王志忠

身份证号码

3202041956******25

3202031959******10

3202041940******30

3202111954******1X

3202111956******19

3202031968******71

4130011971******29

3202021957******30

3202041975******28

3202041967******26

3202041954******35

3202041961******20

3202041957******18

3202041977******51

3202111963******14

3202111963******10
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姓名

张亚明

陈菊芬

黄新华

吴红晨

沈建妹

赵敏

殷可

朱国伟

马俊

张云

许学凤

王锦发

金洁

高耀忠

叶娜

黄俭

身份证号码

3202021970******40

3205211965******29

3202021962******56

3202221968******66

3202021959******4X

3202111964******35

3202021967******17

3202041948******12

3202041982******35

3202031977******5X

3202031953******20

3202021962******10

3202111985******24

3202031958******15

3202031984******29

3202021974******58
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公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

宝汇城项目装修工程
交付公告

尊敬的宝汇城项目业主:
宝汇城3号楼房屋装修工程已

按您与深圳市大华建设工程有限公
司签订的《房屋装修合同》的约定全
部竣工，我司受深圳市大华建设工
程有限公司委托，特通知各业主于
2023年12月29日（具体以交付通
知为准）备齐相关资料莅临立信大
道与吴都路交界处宝汇城3号楼大
堂办理相关手续。

特此公告。
无锡市宝能房地产有限公司

2023年12月29日

尊敬的客户：
经国家金融监督管理总局无锡

监管分局批准（锡金复〔2023〕79
号），宁波银行股份有限公司宜兴官
林支行（以下称宜兴官林支行）终止
营业，现将有关事宜公告如下：

一、宜兴官林支行于2023年
12月26日起终止营业。

二、宜兴官林支行终止营业
后，停止办理所有业务，您可在宁波
银行手机银行APP或到就近网点
办理业务。

三、原宜兴官林支行所有业务

由宁波银行股份有限公司宜兴新城
支行进行承接，如有需要请联系您
的客户经理或到网点进行咨询。宜
兴新城支行营业地址：宜兴市宜城
街道荆邑中路177号。

四、如需咨询，请致电 0510-
80702513。

感谢广大客户长期以来对我行
的信赖和支持，给您造成的不便，我
行深表歉意，敬请各位谅解。

特此公告。
宁波银行股份有限公司无锡分行

2023年12月29日

关于宁波银行股份有限公司宜兴官林支行
终止营业的公告

据新华社“雪龙2”号12月28日电
北京时间28日，中国第40次南极考察

“雪龙2”号大洋队在西风带开始投放抛
弃式温盐深仪，进行水文环境走航调查，
这也是大洋队首次开展考察作业。

负责该项任务的考察队员彭腾腾介
绍，此次水文环境走航调查主要获取航线
海洋温度、电导率和深度等数据，可以补
充完善我国在南极重点海域重点断面调
查之外的水体环境相关数据，为南极海洋
及全球气候变化研究提供基础资料。

随着大洋作业各项准备工作就绪，
除走航作业任务外，综合调查任务也将
拉开帷幕。

“雪龙2”号大洋队
开展首次考察作业

这是2023年11月22日在埃及开罗以东拍摄的埃及新行政首都中央商务
区的标志塔（中）。

由中企承建的埃及新行政首都中央商务区历经5年多的建设已初具规
模，不仅是中埃共建“一带一路”合作的典范，也成为当地民众口中的“新金字
塔”。当地气候炎热干燥，最高气温可达50摄氏度，大楼幕墙需具备很强的防
晒作用和耐高温性能。远道而来的中国建设者们，用“中国智慧”化解施工中
的众多难题，用“中国速度”助力施工效率的提升，将作为“防晒衣”的幕墙稳稳
地披在每一幢大楼上。预计到2024年3月，埃及新行政首都中央商务区项目
建筑的幕墙将全部安装完毕。 （新华社发）

记者28日从国家疾控局获悉，国务
院联防联控机制疫情防控组已印发通
知，要求各地各部门高度重视冬春季，特
别是元旦春节期间传染病防控工作，坚
决克服麻痹思想和松劲心态，扎实推进
各项防控措施落实，保持元旦春节期间
疫情形势总体平稳，确保群众度过健康
平安的节日。

这份《关于做好2024年元旦春节期
间新冠病毒感染及其他重点传染病防控
工作的通知》明确，要从加强春运疫情防
控、加强旅游活动疫情防控、加强重点人
群重点机构疫情防控三方面强化重点环
节疫情防控。

近期，冬季呼吸道疾病仍处于高发
期。国家卫生健康委28日召开新闻发
布会，对热点问题进行回应。

“当前国内新冠疫情处于低水平流
行，JN.1占比较低，但也呈上升趋势，有
可能逐步发展为国内流行株。”中国疾控
中心传染病管理处呼吸道传染病室主任
彭质斌介绍，JN.1变异株属于奥密克戎

变异株，从近期世界卫生组织根据现有
的证据评估认为，JN.1的传播力和免疫
逃逸能力是增强的，但没有证据提示其
致病性增强。

彭质斌说，今年入冬以来，我国存在
多种呼吸道疾病病原体交替或共同流行
的态势。当前，从监测结果来看，呼吸道
疾病病原体以流感病毒为主，多数省份
已经到达流感的流行高峰，随之会出现
逐步下降趋势。肺炎支原体、腺病毒、呼
吸道合胞病毒等病原体活动呈现低水平
波动状态。

“元旦春节假期临近，人员流动将大
幅上升，预计我国新冠疫情可能会出现一
定幅度回升。在春运期间，新冠疫情和其
他呼吸道传染病疫情可能会上升，特别会
增加老年人、慢性基础性疾病患者等脆弱
人群发生重症和死亡的风险，可能对救治
能力相对薄弱的农村地区医疗服务系统
带来一定压力。需要周密安排，提前做好
各方面准备。”彭质斌说，下一步将持续关
注国外疫情形势和流行株的变化情况，及

时进行监测预警和风险评估。
假期群众探亲访友、旅游、聚餐聚会

等聚集性活动会相应增加。彭质斌建议
公众做好四方面自我保护措施：一是出
行前要密切关注目的地传染病疫情动态
和相关部门发布的信息提示。如果有发
热、咳嗽等相关症状人员，建议暂缓出
行。二是旅途中保持良好的个人卫生习
惯，科学佩戴口罩，勤洗手及注意饮食卫
生。三是返回后要做好自我健康监测，
出现不适症状要及时就诊。出国旅游人
员应主动告知医生出境史。四是及时接
种新冠、流感、肺炎等疫苗。

如何合理安排节日期间饮食？北京
协和医院临床营养科主任于康表示，节日
期间，公众进食总量、种类往往较平时增
多。应注意防止暴饮暴食，每餐都要遵循

“食不过饱”原则，即每餐七八分饱。尽量
保持和平时一样的进餐规律，不宜过于随
性地进餐。尽量少喝酒，避免饮用大量高
度烈性酒。

（据新华社北京12月28日电）

假期要强化重点环节疫情防控
我国近期呼吸道疾病病原体以流感病毒为主，新冠疫情处低水平流行

为埃及“新金字塔”披上“防晒衣”

新华社洛杉矶12月27日电 美
国共和党科罗拉多州中央委员会27日
向联邦最高法院递交申请，对科罗拉多
州最高法院19日作出的关于前总统特
朗普不具备在该州参选资格的裁决提
出上诉。

在法律程序层面，上诉文件递交意
味着19日的裁决执行期将自动延长，
直至联邦最高法院上诉诉讼结束。当

地媒体普遍预计，联邦最高法院将接受
上诉请求，而且特朗普本人很可能将就
19日的裁决提出另一份上诉。

在 19 日的裁决中，科罗拉多州
最高法院推翻下一级地方法院的裁
决，判定特朗普因牵涉2021年 1月6
日“国会山骚乱”，不具备在该州参
加2024年美国总统选举党内初选资
格。

特朗普参选资格案上诉至联邦最高法院

据新华社北京12月28日电 国防
部新闻局局长、国防部新闻发言人吴谦
28日就近期涉军问题答记者问。

有记者问，12月21日，中央军委委
员、军委联合参谋部参谋长刘振立应约
与美军参联会主席布朗进行视频通话。
请发言人介绍中美双方对进一步发展两
军关系的相关举措。

吴谦说，上个月，中美两国元首在旧
金山会晤期间，一致同意在平等和尊重
的基础上恢复两军高层沟通、中美国防
部工作会晤、中美海上军事安全磋商机
制会议，开展中美两军战区领导通话。
12月21日晚，中央军委委员、军委联合
参谋部参谋长刘振立与美军参联会主席
布朗进行视频通话，就落实两国元首旧
金山会晤涉军重要共识和共同关心的问
题坦诚深入交换意见，取得积极的建设
性成果。下一步，希望美方和中方相向
而行，切实在平等和尊重的基础上，推动
两军关系健康稳定向前发展。关于具体
交往项目，两国防务部门正保持着沟通
协调，我们将适时发布消息。

中美两军视频通话

（上接第1版）并就学习领会和贯彻落
实习近平总书记重要讲话精神提出要
求。

会议认为，党的十八大以来，在推
进新时代中国特色社会主义事业的伟
大征程中，对外工作取得历史性成就、
发生历史性变革。一是创立和发展了
习近平外交思想，开辟了中国外交理
论和实践的新境界，为推进中国特色
大国外交提供了根本遵循。二是彰显
了我国外交鲜明的中国特色、中国风
格、中国气派，树立了自信自立、胸怀
天下、开放包容的大国形象。三是倡
导构建人类命运共同体，指明了人类
社会共同发展、长治久安、文明互鉴的
正确方向。四是坚持元首外交战略引
领，在国际事务中日益发挥重要和建
设性作用。五是全面运筹同各方关
系，推动构建和平共处、总体稳定、均
衡发展的大国关系格局。六是拓展全
方位战略布局，形成了范围广、质量高
的全球伙伴关系网络。七是推动高质
量共建“一带一路”，搭建了世界上范
围最广、规模最大的国际合作平台。
八是统筹发展和安全，以坚定意志和
顽强斗争有效维护国家主权、安全、发
展利益。九是积极参与全球治理，引
领国际体系和秩序变革方向。十是加
强党中央集中统一领导，巩固了对外
工作大协同格局。

会议强调，新时代十年，我们在对
外工作中经历了不少大风大浪，战胜
了各种困难挑战，开创了中国特色大
国外交新局面，我国外交的战略自主
性和主动性显著增强。我国已成为更
具国际影响力、创新引领力、道义感召
力的负责任大国。

会议指出，在新时代外交工作实
践中，我们积累了一系列宝贵经验。
必须做到坚持原则，在关乎人类前途
命运和世界发展方向的重大问题上，
要旗帜鲜明、站稳立场，牢牢占据国
际道义制高点，团结争取世界大多
数。必须体现大国担当，坚持弘扬独
立自主精神，坚持引领和平发展，坚
持促进世界稳定和繁荣。必须树立
系统观念，以正确的历史观、大局观
把握大势、统筹兼顾、掌握主动。必
须坚持守正创新，坚守中国外交的优
良传统和根本方向，同时开拓进取，
推动理论和实践创新。必须发扬斗
争精神，坚决反对一切强权政治和霸
凌行径，有力捍卫国家利益和民族尊
严。必须发挥制度优势，在党中央集

中统一领导下，各地区各部门协同配
合，形成强大合力。

会议指出，世界大变局加速演进，
世界之变、时代之变、历史之变正以前
所未有的方式展开，世界进入新的动
荡变革期，但人类发展进步的大方向
不会改变，世界历史曲折前进的大逻
辑不会改变，国际社会命运与共的大
趋势不会改变，对此我们要有充分的
历史自信。

会议认为，展望未来，我国发展面
临新的战略机遇。新征程上，中国特
色大国外交将进入一个可以更有作为
的新阶段。要紧紧围绕党和国家中心
任务，稳中求进、守正创新，坚定维护
国家主权、安全、发展利益，开辟中国
外交理论与实践新境界，塑造我国和
世界关系新格局，把我国国际影响力、
感召力、塑造力提升到新高度，为以中
国式现代化全面推进强国建设、民族
复兴伟业营造更有利国际环境、提供
更坚实战略支撑。

会议指出，构建人类命运共同体
是习近平外交思想的核心理念，是我
们不断深化对人类社会发展规律认
识，对建设一个什么样的世界、怎样建
设这个世界给出的中国方案，体现了
中国共产党人的世界观、秩序观、价值
观，顺应了各国人民的普遍愿望，指明
了世界文明进步的方向，是新时代中
国特色大国外交追求的崇高目标。新
时代以来，构建人类命运共同体从中
国倡议扩大为国际共识，从美好愿景
转化为丰富实践，从理念主张发展为
科学体系，成为引领时代前进的光辉
旗帜。概括地讲，构建人类命运共同
体，是以建设持久和平、普遍安全、共
同繁荣、开放包容、清洁美丽的世界为
努力目标，以推动共商共建共享的全
球治理为实现路径，以践行全人类共
同价值为普遍遵循，以推动构建新型
国际关系为基本支撑，以落实全球发
展倡议、全球安全倡议、全球文明倡议
为战略引领，以高质量共建“一带一
路”为实践平台，推动各国携手应对挑
战、实现共同繁荣，推动世界走向和
平、安全、繁荣、进步的光明前景。

会议指出，针对当今世界面临的
一系列重大问题重大挑战，我们倡导
平等有序的世界多极化和普惠包容
的经济全球化。平等有序的世界多
极化，就是坚持大小国家一律平等，
反对霸权主义和强权政治，切实推进
国际关系民主化。要确保多极化进

程总体稳定和具有建设性，就必须共同
恪守联合国宪章宗旨和原则，共同坚持
普遍认同的国际关系基本准则，践行真
正的多边主义。普惠包容的经济全球
化，就是顺应各国尤其是发展中国家的
普遍要求，解决好资源全球配置造成的
国家间和各国内部发展失衡问题。要
坚决反对逆全球化、泛安全化，反对各
种形式的单边主义、保护主义，坚定促
进贸易和投资自由化便利化，破解阻碍
世界经济健康发展的结构性难题，推动
经济全球化朝着更加开放、包容、普惠、
均衡的方向发展。

会议要求，当前和今后一个时期，对
外工作要以习近平新时代中国特色社会
主义思想特别是习近平外交思想为指
导，对标中国式现代化目标任务，坚持自
信自立、开放包容、公道正义、合作共赢
的方针原则，围绕推动构建人类命运共
同体这条主线，与时俱进加强战略部署，
深化完善外交布局，突出问题导向，运用
系统思维，更加立体、综合地明确外交战
略任务，以更加积极主动的历史担当、更
加富有活力的创造精神，开创中国特色
大国外交新局面。

会议指出，外交守正创新是新征程
上开创中国特色大国外交新局面的必然
要求，是更好支撑中国式现代化的必然
要求。要加强思想理论武装，深化体制
机制改革，推动外交队伍建设，不断增强
对外工作的科学性、预见性、主动性、创
造性。

会议强调，必须毫不动摇坚持外交
大权在党中央，自觉坚持党中央集中统
一领导，进一步强化党领导对外工作的
体制机制。各地区各部门要胸怀大局、
协同配合，不折不扣贯彻落实党中央对
外工作决策部署。

王毅作总结讲话。中央宣传部、中
央对外联络部、商务部、中央军委联合参
谋部、云南省负责同志及常驻联合国代
表团代表作交流发言。

中共中央政治局委员、中央书记处
书记，全国人大常委会有关领导同志，国
务委员，最高人民法院院长，最高人民检
察院检察长，全国政协有关领导同志出
席会议。

中央外事工作委员会委员，各省、自
治区、直辖市和计划单列市、新疆生产建
设兵团，中央和国家机关有关部门、有关
人民团体、中央军委机关有关部门，部分
中管金融机构主要负责同志，驻外大使、
大使衔总领事、驻国际组织代表等参加
会议。

开创中国特色大国外交新局面

无锡市住房保障资格取消公告
无锡市房屋管理服务中心（以下简称“我中心”）系承担保障性住房的审核、租赁、管理工作的事业单位。经我中心审查，以下家庭已不再符合公共租赁住房保障资格，现公告如下：

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

姓名

乐翠萍

周益民

秦伟安

张岁宏

顾小辉

何银凤

李宝银

唐春平

陈佳

倪小妹

徐平霞

花黎明

张祖荣

周景兴

周伟

高小龙

身份证号码

3202041963******25

3202021973******16

3202031958******36

3202021968******12

3202221980******76

3202111958******25

3202021955******2X

3208261972******28

3202021964******29

3202111962******20

3202041970******42

3202021955******1X

3202031952******17

3202041959******12

3202111970******18

3202031952******14

保障方式

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

序号

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

姓名

沈根娣

李奇

朱友龙

施双喜

诸国良

姚忠

潘长群

王连清

姜虹

徐红敏

孙伟兴

陈黔春

钟锡根

沈唯嘉

周建良

王志忠

身份证号码

3202041956******25

3202031959******10

3202041940******30

3202111954******1X

3202111956******19

3202031968******71

4130011971******29

3202021957******30

3202041975******28

3202041967******26

3202041954******35

3202041961******20

3202041957******18

3202041977******51

3202111963******14

3202111963******10

保障方式

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

序号

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

姓名

张亚明

陈菊芬

黄新华

吴红晨

沈建妹

赵敏

殷可

朱国伟

马俊

张云

许学凤

王锦发

金洁

高耀忠

叶娜

黄俭

身份证号码

3202021970******40

3205211965******29

3202021962******56

3202221968******66

3202021959******4X

3202111964******35

3202021967******17

3202041948******12

3202041982******35

3202031977******5X

3202031953******20

3202021962******10

3202111985******24

3202031958******15

3202031984******29

3202021974******58

保障方式

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

宝汇城项目装修工程
交付公告

尊敬的宝汇城项目业主:
宝汇城3号楼房屋装修工程已

按您与深圳市大华建设工程有限公
司签订的《房屋装修合同》的约定全
部竣工，我司受深圳市大华建设工
程有限公司委托，特通知各业主于
2023年12月29日（具体以交付通
知为准）备齐相关资料莅临立信大
道与吴都路交界处宝汇城3号楼大
堂办理相关手续。

特此公告。
无锡市宝能房地产有限公司

2023年12月29日

尊敬的客户：
经国家金融监督管理总局无锡

监管分局批准（锡金复〔2023〕79
号），宁波银行股份有限公司宜兴官
林支行（以下称宜兴官林支行）终止
营业，现将有关事宜公告如下：

一、宜兴官林支行于2023年
12月26日起终止营业。

二、宜兴官林支行终止营业
后，停止办理所有业务，您可在宁波
银行手机银行APP或到就近网点
办理业务。

三、原宜兴官林支行所有业务

由宁波银行股份有限公司宜兴新城
支行进行承接，如有需要请联系您
的客户经理或到网点进行咨询。宜
兴新城支行营业地址：宜兴市宜城
街道荆邑中路177号。

四、如需咨询，请致电 0510-
80702513。

感谢广大客户长期以来对我行
的信赖和支持，给您造成的不便，我
行深表歉意，敬请各位谅解。

特此公告。
宁波银行股份有限公司无锡分行

2023年12月29日

关于宁波银行股份有限公司宜兴官林支行
终止营业的公告

无锡市住房保障资格取消公告
无锡市房屋管理服务中心（以下简称“我中心”）系承担保障性住房的审核、租赁、管理工作的事业单位。经我中心审查，以下家庭已不再符合公共租赁住房保障资格，现公告如下：

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

姓名

乐翠萍

周益民

秦伟安

张岁宏

顾小辉

何银凤

李宝银

唐春平

陈佳

倪小妹

徐平霞

花黎明

张祖荣

周景兴

周伟

高小龙

身份证号码

3202041963******25

3202021973******16

3202031958******36

3202021968******12

3202221980******76

3202111958******25

3202021955******2X

3208261972******28

3202021964******29

3202111962******20

3202041970******42

3202021955******1X

3202031952******17

3202041959******12

3202111970******18

3202031952******14

保障方式

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

序号

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

姓名

沈根娣

李奇

朱友龙

施双喜

诸国良

姚忠

潘长群

王连清

姜虹

徐红敏

孙伟兴

陈黔春

钟锡根

沈唯嘉

周建良

王志忠

身份证号码

3202041956******25

3202031959******10

3202041940******30

3202111954******1X

3202111956******19

3202031968******71

4130011971******29

3202021957******30

3202041975******28

3202041967******26

3202041954******35

3202041961******20

3202041957******18

3202041977******51

3202111963******14

3202111963******10

保障方式

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

序号

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

姓名

张亚明

陈菊芬

黄新华

吴红晨

沈建妹

赵敏

殷可

朱国伟

马俊

张云

许学凤

王锦发

金洁

高耀忠

叶娜

黄俭

身份证号码

3202021970******40

3205211965******29

3202021962******56

3202221968******66

3202021959******4X

3202111964******35

3202021967******17

3202041948******12

3202041982******35

3202031977******5X

3202031953******20

3202021962******10

3202111985******24

3202031958******15

3202031984******29

3202021974******58

保障方式

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

宝汇城项目装修工程
交付公告

尊敬的宝汇城项目业主:
宝汇城3号楼房屋装修工程已

按您与深圳市大华建设工程有限公
司签订的《房屋装修合同》的约定全
部竣工，我司受深圳市大华建设工
程有限公司委托，特通知各业主于
2023年12月29日（具体以交付通
知为准）备齐相关资料莅临立信大
道与吴都路交界处宝汇城3号楼大
堂办理相关手续。

特此公告。
无锡市宝能房地产有限公司

2023年12月29日

尊敬的客户：
经国家金融监督管理总局无锡

监管分局批准（锡金复〔2023〕79
号），宁波银行股份有限公司宜兴官
林支行（以下称宜兴官林支行）终止
营业，现将有关事宜公告如下：

一、宜兴官林支行于2023年
12月26日起终止营业。

二、宜兴官林支行终止营业
后，停止办理所有业务，您可在宁波
银行手机银行APP或到就近网点
办理业务。

三、原宜兴官林支行所有业务

由宁波银行股份有限公司宜兴新城
支行进行承接，如有需要请联系您
的客户经理或到网点进行咨询。宜
兴新城支行营业地址：宜兴市宜城
街道荆邑中路177号。

四、如需咨询，请致电 0510-
80702513。

感谢广大客户长期以来对我行
的信赖和支持，给您造成的不便，我
行深表歉意，敬请各位谅解。

特此公告。
宁波银行股份有限公司无锡分行

2023年12月29日

关于宁波银行股份有限公司宜兴官林支行
终止营业的公告


